32 CÔNG BÁO Số 21 - 05 - 10 - 2007

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2379/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Việt Trì, ngày 19 tháng 9  năm 2007

QUYẾT ðỊNH

Về việc duyệt dự toán kinh phí bồi thường, hỗ trợ tái ñịnh cư
xây dựng công trình: Tu bổ, hoàn chỉnh và gia cố ñê Tả,

ñê Hữu ngòi Giành, huyện Cẩm Khê

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị ñịnh số 197/2004/Nð-CP ngày 03/12/2004 của Chính phủ về bồi

thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư;
Căn cứ Thông tư số 116/2004/TT-BTC ngày 07/12/2004 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính;
Theo ñề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 1042/TT-TC ngày 13 tháng 9 năm

2007,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt dự toán kinh phí bồi thường, hỗ trợ tái ñịnh cư xây dựng công trình:
Tu bổ, hoàn chỉnh và gia cố ñê Tả, ñê Hữu ngòi Giành, huyện Cẩm Khê  như sau:

Dự toán kinh phí ñược duyệt:                                   2.151.968.648,0 ñ
(Hai tỷ, một trăm năm mươi mốt triệu, chín trăm sáu tám ngàn, sáu trăm bốn tám

ñồng)
Trong ñó:
1. Bồi thường về tài sản các loại:                             2.018.948.176,0 ñ
2. Hỗ trợ các chế ñộ theo chính sách:                           90.820.472,0 ñ
3. Chi phí khác:                                                             42.200.000,0 ñ
Nội dung chi tiết như Tờ trình số 1042/TT-TC ngày 13/9/2007 của Sở Tài chính

ðiều 2. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế

hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và PTNT, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ,
Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Khê, Ban Quản lý các dự án công trình xây dựng nông nghiệp
và phát triển nông thôn Phú Thọ; các ngành và các ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh
thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(ðã ký)

ðặng ðình Vượng